Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский»

Энгельсского муниципального района Саратовской области
413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области

 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , https://anisovskij.gosuslugi.ru/
ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001

ПРИКАЗ

От 01.09.2022г.       № 170

О проведении входных контрольных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение входных контрольных работ по русскому

языку, математике среди обучающихся 2-9 классов. Ответственный-Топта О.Н.

2. Учителям-предметникам провести входные контрольные работы

согласно графику (Приложение № 1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Чуракова И.В.

С  приказом ознакомлен:

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/

Приложение № 1

к приказу № 170 от 01.09.2022

Утверждаю

Директор___________Чуракова И.В.

График проведения входных контрольных работ (нулевой срез знаний)

Класс Предмет Форма

проведения

Дата

проведения

Учитель Ассистент

2 Русский

язык

Диктант с

грамматическим

заданием

22 сентября Дмитриева

И.В.

Топта О.Н.

 Математика Контрольная

работа

19 сентября Дмитриева

И.В.

Топта О.Н.

3 Русский

язык

Диктант с

грамматическим

заданием

22 сентября Дукова Г.Н. Чуракова

И.В.

 Математика Контрольная

работа

20 сентября Дукова Г.Н. Чуракова

И.В.

4 Русский

язык

Диктант с

грамматическим

заданием

22 сентября Козак Т.Ю. Чуракова

И.В.

 Математика Контрольная

работа

20 сентября Козак Т.Ю. Чуракова

И.В.

5 Русский

язык

Контрольный

диктант

22 сентября Ребро Л.В. Топта О.Н.

 Математика Тесты 20 сентября Топта О.Н. Чуракова

И.В.

6 Русский

язык

Тесты 23 сентября Ребро Л.В. Топта О.Н.

 Математика Контрольная

работа

20 сентября Бондаренко

Ю.А.

Топта О.Н.

7 Русский

язык

Тесты 22 сентября Ребро Л.В. Чуракова

И.В.

 Математика Контрольная

работа

20 сентября Бондаренко

Ю.А.

Чуракова

И.В.

8 Русский

язык

Тесты 22 сентября Ребро Л.В. Чуракова

И.В.

 Математика Контрольная

работа

20 сентября Топта О.Н. Чуракова

И.В.

9 Русский

язык

Тесты 22 сентября Ребро Л.В. Чуракова

И.В.

 Математика Тесты 20 сентября Бондаренко

Ю.А.

Топта О.Н.

	ПРИКАЗ